ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 054/2020

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições e

DIVULGA o resultado do processo seletivo para a função de Engenheiro Civil, para

atuar junto ao Município de Três Passos/RS.

Nº
Inscrição

Nome Item 1
Item

2
Item

3
Item 4 Item 5

Item
6

Total

01/2020 Luis Manoel Muller de Oliveira 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00

02/2020 Camila Mertz Sousa 10,00 0,00 0,00 20,00 10,80 7,50 48,30

03/2020 Jean Leonardo Huber 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04/2020 Ana Paula Zago Jeziorski 10,00 0,00 0,00 20,00 9,86 0,00 39,86

05/2020 Tiago Rafael Bohn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

06/2020 Carolina Marieli Ataide 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 7,50 15,50

07/2020 Carlos Henrique Seckler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08/2020 Anderson Henrique Migliavacca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os candidatos interessados em interpor recurso quanto a pontuação dos títulos,

deverão fazê-lo no dia 06 de agosto de 2020, em horário de expediente da Prefeitura

Municipal, no Setor do Protocolo.

Três Passos/RS,  05 de agosto de 2020.

                                                    JOSÉ CARLOS ANZILEIRO AMARAL

                        Prefeito Municipal

CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração
acsb